
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2024 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592625 StříbrniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pastorek František, č.p. 124, 68709 Stříbrnice
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 757730 Stříbrnice u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1035

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   76/5

St.   76/7

    1254/8

    1269/5

    1272/6

    2185/15
    2313

95

8

702

85

104

1139
162

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

zahrada

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha

neplodná půda
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 716/12 pro Exekutorský úřad Ostrava
soudní exekutor

Mgr. Pavla Fučíková

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Stříbrnice, č.p. 164, rod.dům, LV 1107

bez čp/če, zem.stav, LV 1107

Věcné břemeno (podle listiny)

Nařízení exekuce

o

o

dědické podíly pro ve výši 1800 Kčs

pověřený soudní exekutor Mgr.Pavel Hanáček, Exekutorský úřad Uherské Hradiště, Na 

Oprávnění pro
Blechová Růžena, adresa neznámá
Chrbját Ladislav, adresa neznámá
Chrbjátová Aloisie, adresa neznámá
Chrbjátová Jindřiška, adresa neznámá
Kropáčková Anastázie, adresa neznámá
Lehánková Františka, adresa neznámá

Listina
POLVZ:417/1967 Z-6300417/1967-711

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 76/5, Parcela: St. 76/7, Parcela: 1254/8, Parcela: 1269/5, Parcela:
1272/6, Parcela: 2185/15, Parcela: 2313

Usnesení soudu číslo deníku 1425/1961.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2024 15:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592625 StříbrniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757730 Stříbrnice u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1035

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

Splávku 1182, 68601 Uherské Hradiště

soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková, Exekutorský úřad Ostrava se sídlem 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory, Slévárenská 410/ 14

vznikla obnovou operátu z parc. PK 1269

vznikla obnovou operátu z parc. PK 1269

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 024 EX-716/2012 -196 ze dne 
13.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2017 16:38:24. Zápis 
proveden dne 17.02.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : Exekuční příkaz
č.j.: 024 EX 716/12-196 - právní moc ke dni 27.2.2017:
usneení o nařízení exekuce 10 EXE 346/2012-15 - právní moc ke dni 25.7.2012. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2024 09:30:10. Zápis proveden dne 
11.04.2024; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-3200/2011-711

Z-5142/2012-711

Z-2126/2024-711

Z-601/2017-711

Z-2126/2024-711

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková se sídlem v Ostravě

Pastorek František, č.p. 124, 68709 Stříbrnice, RČ/IČO:

Pastorek František, č.p. 124, 68709 Stříbrnice, RČ/IČO:

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1254/8

Parcela: 1269/5

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 27 EXE-961/2010 -14 ze dne 25.01.2011; 
uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudu o nařízení exekuce 10 EXE-346/2012 -15 ze dne 25.04.2012; 
uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení : Exekuční příkaz 
č.j.: 024 EX 716/12-196 - právní moc ke dni 27.2.2017:
usneení o nařízení exekuce 10 EXE 346/2012-15 - právní moc ke dni 25.7.2012. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2024 09:30:10. Zápis proveden dne 
11.04.2024; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Listina

Parcela: St. 76/5, Parcela: St. 76/7, Parcela: 1254/8, Parcela: 1269/5, 
Parcela: 1272/6, Parcela: 2185/15, Parcela: 2313



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.09.2024 15:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592625 StříbrniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1254/8
    1269/5
    1272/6

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 757730 Stříbrnice u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1035

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

32041
32041
32041

702
85
104

Listina

Pastorek František, č.p. 124, 68709 Stříbrnice

Pastorek František, č.p. 124, 68709 Stříbrnice

Pro:

Pro:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D -1034/2004 -40 ze dne 27.09.2004. Právní moc 
ke dni 21.10.2004.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D -1318/2003 -53 ze dne 18.01.2005. Právní moc 
ke dni 08.02.2005.

o

o

Z-9262/2004-711

Z-1540/2005-711

02.09.2024  16:14:56Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

vznikla obnovou operátu z parc. PK 1269

vznikla obnovou operátu z parc. PK 1269

vznikla obnovou operátu z parc. PK 1269

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1272/6

Parcela: 2185/15

Parcela: 2313

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=St.   76/5
	VYMERA=95
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=St.   76/7
	VYMERA=8
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1254/8
	VYMERA=702
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1269/5
	VYMERA=85
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1272/6
	VYMERA=104
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2185/15
	VYMERA=1139
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=neplodn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    2313
	VYMERA=162
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=jin\00E1 plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=




		2024-09-02T16:14:58+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




